
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №656 "З" Лубни

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 656 "З" Лубни

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12648053 121815
8

Андреєв Григорій Сергійович 028224 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 12384656 121815
8

Кіяниця В`ячеслав Олександрович 009006 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

3 12295345 121815
8

Яківець Сергій Віталійович 009009 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 656 "З" Лубни

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12520742 115739
1

Бовгиря Юрій Анатолійович 009029 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12638280 115739
1

Бондаренко Владислав Олександрович 003540 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 12488508 115739
1

Гавриленко Богдан Валерійович 003544 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2



4 12594104 115739
1

Галат Юрій Олександрович 003546 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 12487178 115739
1

Гугленко Вадим Вадимович 003538 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

6 11884556 115739
1

Дахно Валерій Валерійович 013453 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12638801 115739
1

Дорошенко Володимир Іванович 003550 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 12500285 115739
1

Захарченко Микола Володимирович 003499 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

9 12583928 115739
1

Ілляшенко Микола Володимирович 009020 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 11875465 115739
1

Каленський Олександр Сергійович 008422 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

11 12498081 115739
1

Коваленко Олександр Олександрович 023127 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12391298 115739
1

Козуля Денис Ярославович 008425 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

13 12582324 115739
1

Кравченко Дарина Олександрівна 009045 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 12593145 115739
1

Лук`яненко Олег Павлович 003560 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

15 12102554 115739
1

Мілов Олег Михайлович 17399931 HK 28.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3



16 12188269 115739
1

Москаленко Микола Володимирович 28443977 TA 31.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

17 12366142 115739
1

Наумов Віктор Миколайович 30772255 TA 23.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

18 12492640 115739
1

Оліниченко Михайло Григорович 47579491 EP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

19 12486114 115739
1

Панченко Олексій Олександрович 008417 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

20 12221631 115739
1

Подолянська Оксана Олександрівна 072722 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

21 12226496 115739
1

Попільніченко Владислав Романович 009023 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22 12643011 115739
1

Попудрібко Олег Васильович 003514 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

23 12399083 115739
1

Сметанко Владислав Сергійович 009033 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

24 12639210 115739
1

Смолко Микола Сергійович 003568 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

25 12490064 115739
1

Тарасюк Андрій Михайлович 003561 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

26 12581391 115739
1

Тимошенко Вікторія Павлівна 009018 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

27 12522974 115739
1

Тимошенко Віталій Вікторович 009016 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

4



28 11960910 115739
1

Хіміч Оксана Олександрівна 003559 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

29 12221139 115739
1

Холоша Ігор Олександрович 008420 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

30 12509096 115739
1

Хоменко Олександр Сергійович 009032 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

31 12059904 115739
1

Чухрій Михайло Васильович 009043 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

32 11980890 115739
1

Шалімов Сергій Олександрович 010902 E16 27.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

33 12641057 115739
1

Шарай Григорій Васильович 003573 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 656 "З" Лубни

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12505924 121892
5

Бровко Марина Олександрівна 001198 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12588431 121892
5

Васюченко Анастасія Сергіївна 000837 X23 27.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12517312 121892
5

Дубовик Вікторія Андріївна 001187 E23 27.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

6



4 12576433 121892
5

Кнуров Віталій Володимирович 003509 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 12494969 121892
5

Подфедько Любов Миколаївна 003521 X23 25.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

7


